Exterior del Ayuntamiento de Zaragoza, dependiente de la Coordinación de Vicealcaldía, Cultura y 
Proyección Exterior.

7. PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación será menor de DIEZ MIL EUROS (10.000 €) (IVA excluido), al 
que adicionando el 21% de IVA (2.100 €), supone un presupuesto total máximo de DOCE MIL 
CIEN EUROS (12.100 €).

Los licitadores podrán modificar el presupuesto de licitación para mejorarlo a la baja.

El precio del contrato será el que resulte de la adjudicación del mismo, debiendo indicar como 
partida independiente el Impuesto sobre el Valor Añadido (IVA) vigente.